
Popis pozice:
• Kontrola a balení dílů dle technologické dokumentace
• Provádění požadovaných záznamů
• Nepřetržitý provoz

Požadujeme:
• Min. základní vzdělání nebo vyučení
• Manuální zručnost, pečlivost, samostatnost, pozorovací

schopnosti 
• Praxe na obdobné pozici výhodou

Nabízíme:
• Stabilní práce v české společnosti s přátelským

kolektivem
• Motivační platové ohodnocení, měsíční prémie
• Příspěvek na stravování, 13. plat a jiné benefity
• Vhodné i pro absolventy
• Mzda přes 20 000 Kč hrubého

Životopisy posílejte na adresu:
e-mail: info@techno-vyskov.cz, kontakt:  +420 602 568 307

Popis pozice:
• Bezchybný a včasný přísun materiálu a obalů

k probíhající výrobě
• Odvoz a zpracování plastového odpadu z pracoviště
• Ochota pracovat v nepřetržitém provozu

Požadujeme:
• ZŠ, SOU vzdělání
• Dobrá fyzická kondice bez zdravotních omezení
• Schopnost práce v noci, schopnost práce v týmu,

samostatnost, pečlivost
• Možno i absolvent

Nabízíme:
• Stabilní práce v české společnosti s přátelským kolektivem
• Motivační platové ohodnocení, měsíční prémie
• Příspěvek na stravování, 13. plat a jiné benefity
• Vhodné i pro absolventy
• Mzda přes 22 000 Kč hrubého

Životopisy posílejte na adresu:
e-mail: info@techno-vyskov.cz, kontakt:  +420 602 568 307

MANIPULANT LISOVNY

Jsme významná mezinárodní společnost, dodávající technologie pro
zpracování dřeva. Zajišťujeme prodej, servis, montáže a dodávky
náhradních dílů v rámci celé ČR i SR 

Pro pracoviště v Rousínově hledáme schopné kandidáty na pozice:

KOORDINÁTOR/-KA SERVISNÍCH SLUŽEB S DOBROU NĚMČINOU
Náplň práce:

– technická podpora zákazníků, vedení malého týmu
servisních techniků

– nákup a prodej náhradních dílů, denní komunikace 
s dodavateli v NJ

– příjem objednávek, zpracování nabídek, vedení skladového
hospodářství 

Požadujeme:
– SŠ, VŠ, nejlépe technického směru, znalost NJ slovem 

i písmem, velmi dobré komunikativní a vyjednávací
 schopnosti, organizační schopnosti, odpovědnost za 
svěřený úsek, technický přehled, přátelský komunikativní
typ, ŘP sk. B

MONTÁŽNÍ A SERVISNÍ TECHNIK
Náplň práce:

– montáže a opravy elektrohydraulických strojů pro zpracování
dřeva, opravy mechanických částí, hydraulických systémů,
elektro, školení obsluhy strojů, technická podpora zákazníků,
region ČR, SR

Požadujeme:
– SŠ nebo vyučen v oboru elektromechanik, strojní mechanik,

nebo podobném,
– vyhláška 50 §6, ŘP sk. B

Nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte na adresu:

BALJER-ZEMBROD, spol. s r.o., Trnečkova 1212, 683 01 Rousínov

Kontaktní osoba: Denisa Krčmářová, tel.: 548 216 456, 

e-mail: mail@baljer-zembrod.cz

BKR ČR, s. r. o., hledá nové kolegy na pozice:

SKLADNÍK
Budete:
– Nakládat a vykládat kamiony
– Průběžně vychystávat materiál, provádět jeho naskladnění

a rozvoz
– Obsluhovat manipulační techniku a VZV
– Pracovat s PC a skenerem
Umíte:
– Řídit VZV – máte profesní průkaz nebo ochotu k zaučení
– Uživatelsky pracujete s PC
– Jste samostatný, pečlivý, fyzicky zdatný

OPERÁTORKA/OPERÁTOR – BALIČ
Budete:
– Provádět jednoduchou montáž zastiňovacích doplňků
– Balit výrobky a připravovat je k expedici

Máme pro Vás mimo jiné hlavně:
– Příjemné, klidné a čisté pracovní prostředí, férovy ́přístup,

zajímavé finanční ohodnocení, půlroční a roční bonusy
– Směny 7,5 hodiny v převážně dvousměnném provozu
– Jazyková a odborná školení, podporu sportovních a kul-

turních aktivit, podporu zaměstnanecké Nadace v tíživých
životních situacích

– Obědy / večeře za 20 Kč v areálu firmy, slevy na firemní
výrobky

– Vlastní příměstský tábor během letních prázdnin pro děti
našich zaměstnanců

Pracujte pro společnost, která si váží práce svých zaměstnan-
ců, zajímá se o jejich názor a během prázdnin se postará
o Vaše děti! Pošlete Váš životopis nebo nám zavolejte:
Věra Prokešová, tel.: 601 314 535, vera.prokesova@velux.com
Jana Kubíková, tel.: 601 314 537, jana.kubikova@velux.com

JEDNOTLIVCI
1. Martin Müller (nohejbal –

MNK SDS EXMOST
Modřice)              419 bodů
– 1. na MS trojic, 1. na MČR
trojic, 2. na MČR dvojic a 3.
v extralize družstev v kat.
mužů

2. Martin Kovář (ragby – JIMI
RC Vyškov)           350 bodů
– kapitán extraligového
„A“ mužstva, nejvíce bodu-
jící hráč týmu, 1. v extralize,
reprezentant ČR a účastník
Univerzitního MS v kat.
mužů 

3. Erik Mikulášek (enduro –
LORAS TEAM Vyškov)

                                   347 bodů
– 1. ve všech 8 závodech
OFFROAD MARATONU ČR
v kat. MOTO E2, jako abso-
lutní vítěz získal startovné na
Intercontinental Rallye 2017
(po stopách bývalé dakarské
rallye) v kat. mužů

4. Jiří Osolsobě (atletika –
AHA Vyškov)       335 bodů
– 2. na MČR v atletickém
víceboji, 2. na MČR ve vrhu
koulí, 3 x 1. na MMaS ve
vrhu koulí, v hodu kladivem
a hodu oštěpem, reprezen-
tant ČR v kat. st. žáků 

5. Václav Hanulík (atletika –
Orel Vyškov)         288 bodů
– 2 x 3. v běhu na 60 m
a hodu kriketovým míčkem
na European Kids Athletic
Games a 1. v Čokoládové
tretře na Zlaté tretře
v kat. ml. žáků 

6. Jan Čáp (judo – TJ Sokol
Dědice)                 236 bodů
– 5. na MČR, 1. na Přeboru
ČR ČOS, medailista ČP
a mezinárodních turnajů
v kat. ml. žáků

7. Dana Suchomelová (mod.
gymnastika – SK Trasko
Vyškov)                231 bodů
– 1. na MČR (trojboj náčiní),
1. na MČR v sestavě
s míčem, 1. na MČR v sesta-
vě s libovolným náčiním a 2.
na MČR v sestavě s kužely
v kat. dorostenek

8. Dana Hyláková (triatlon –
individuální)        221 bodů
– 6. v ČP žen ve Sprint tri-
atlonu a Olympijském tri-
atlonu v absolutním pořadí,
10. na ME v Olympijském
triatlonu a 2 x 1. na MČR ve
Sprint triatlonu a Olympij-
ském triatlonu v kat. žen 50
– 54 let

9. Filip Šteflovič (kulturistika
– SF7 Team Vyškov)            

                                   219 bodů
– 1. v absolutním pořadí a 1.
v kat. Men’s Physique do
178cm na mezinárodní sou-
těži federace IFBB Diamond
Cup Greece, 1. v kat. Men’s
Physique do 178 cm na sou-
těži IFBB Olympia Amateur
Jordan a 1. na MČR  v kat.
Physique mužů do 178 cm

10. Tereza Urbanová (plavání –
Klub plaveckých sportů
Vyškov)                206 bodů 
– 4 x 1. na MČR na 200, 800
a 400 m VZ (volný způsob),

VÝSLEDKY ANKETY SPORTOVEC VYŠKOVA 2016
2 x 2. na MČR na 200 m VZ
a 100 m M (motýl) v kat.ml.
žákyň a členka mládežnické
reprezentace ČR  

SPORTOVNÍ KOLEKTIVY
1. JIMI Rugby Club Vyškov –

„A“ muži           1 115 bodů
– „A“ muži – 1. v extralize
– zisk titulu Mistra ČR po
22 letech

2. Volejbal Vyškov – juniorky A
                             679 bodů  
– 2. ve své skupině celo-
státní 1. ligy, účastník kva-
lifikace o extraligu, stejný
tým postoupil do KP I. tří-
dy žen  

3. SK Trasko Vyškov – moder-
ní gymnastika – naděje
starší                    577 bodů
– 4. na MČR ve společných
skladbách, 2.  na oblastním
přeboru  

4. Atletický klub AHA Vyškov
– st. žáci               442 bodů
– 8. na MČR, 4. na MMaS a 1.
na Přeboru Jihomoravské-
ho kraje

5. Městský fotbalový klub Vyš-
kov – „A“ muži    316 bodů
– po podzimní části soutěže
na 5. místě Moravskoslezské
fotbalové ligy

OCENĚNÍ SPORTOVNÍ
OSOBNOSTI Z VYŠKOVA
Miroslav Cupák a Bohumil
„Milin“ Janča – za celoživotní
sportovní, trenérskou a funk-
cionářskou činnost, zakláda-
jící členové oddílu ragby ve
Vyškově
Jaroslav „Tatík“ Sláma – in
memoriam – za celoživotní
sportovní, trenérskou a funk-
cionářskou činnost, zakládající
člen lyžařského oddílu ve Vyš-
kově

JEDNOTLIVCI
1. Martin Müller (nohejbal –

MNK SDS EXMOST
Modřice)                22 bodů
– jednoznačné vítězství, dá
se říci, že vyhrál téměř vše,
co se dalo, největším úspě-
chem je titul mistra světa

2. Martin Kovář (rugby – JIMI
RC Vyškov)             11 bodů 

3. Jiří Osolsobě (atletika –
AHA Vyškov)           5 bodů

SPORTOVNÍ KOLEKTIVY
1. JIMI Rugby Club Vyškov –

„A“ muži                23 bodů  
2. Městský fotbalový klub Vyš-

kov - „A“ muži      12 bodů
3.Volejbal Vyškov – juniorky A

10 bodů

Martin Müller
I. NEJOBLÍBENĚJŠÍ SPORTOVEC VYŠKOVA 2016 (hlasování sportovní veřejnosti)

TRENÉR ROKU 2016 (bez
pořadí, na stejné úrovni)
Ivana Králíková
(judo TJ Sokol Dědice)

Anička Málková
(atletika Orel Vyškov)
Pavel Pala a Martin Hudák
(JIMI Rugby Club Vyškov)

II. SPORTOVEC VYŠKOVA 2016
(hlavní kategorie, o pořadí rozhodla odborná komise)

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz


